

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จัดดูพร จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ งานรื้อถอน
 - ๓.๒ งานปรับปรุงตกแต่งภายใน
 - ๓.๓ งานระบบประกอบอาคาร
 - ๓.๔ งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๕**
เป็นเงิน ๑,๕๑๑,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.๖
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๕)
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร(ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนรานิษฐ์ ธาราวรรษ	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นาสุพัตรา ธารรักษ์	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๖.๓ นายเอกกฤต ชื่นคำหมุด	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

<input type="checkbox"/> ประเภท		เพื่องานก่อสร้าง ระบบบุงทองของแผนก สดงกขทุก		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ
		จำนวนต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานรื้อถอน	1.00	12,475.00	
2	หมวดงานตกแต่งภายใน	1.00	609,816.73	
3	หมวดงานระบบประกอบอาคาร	1.00	205,868.84	
	รวม 2+3		815,685.57	
	รวมค่า Factor F	1.3059	1,065,203.78	
4	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		405,490.00	
	ราคารวมค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1.00	433,874.30	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,511,553.08	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,511,550.00	
(ตัวหนังสือ)		หนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....*Uthir G.*.....กรรมการ
(นางนรานันท์ ธารารักษ์)

ลงชื่อ.....*ญ*.....กรรมการ
(นางสุพัตรา ธารารักษ์)

ลงชื่อ.....*Oym*.....กรรมการ
(นายเอกกฤต ชันคำหมุด)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

Project : โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเนกประสงค์จุดพร					แบบ ปร.5
Location : โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
Owner : โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง					
ลำดับที่	รายการ	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	หมวดงานตู้ควบคุมไฟฟ้า LOAD CENTER				
	หมวดงานดวงโคมไฟฟ้า				
	หมวดงานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า				
	หมวดงานเดินท่อร้อยสายไฟ				
	หมวดงานระบบอินเตอร์เน็ต				
	หมวดงานระบบเมนไฟฟ้าแรงต่ำ				
	หมวดงานระบบปรับอากาศ				
3.2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล			4,450.00	
	งานระบบประปา				
	งานระบบท่อน้ำเสีย				
	รวมค่างานส่วนที่ 3.1+3.2			205,868.84	
	ส่วนที่ 4 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
4.1	ครุภัณฑ์ลอยตัว			204,990.00	
4.2	เครื่องปรับอากาศ			200,500.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 4			405,490.00	

คณะกรรมการ..... กำนันตำบลกลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จตุพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนผนัง								
	งานรื้อถอนผนังเดิม (รื้อทั้ง)	78.75	ตร.ม.		-	40.00	3,150.00	3,150.00	
1.2	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม								
	งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเดิม(รื้อทั้ง)	145.00	ตร.ม.		-	25.00	3,625.00	3,625.00	
1.3	งานรื้อถอนเฟอร์นิเจอร์บัวหินเดิม								
	งานรื้อถอนเวทีเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	งานรื้อถอนพื้นเดิม(รื้อทั้ง)	58.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,900.00	2,900.00	
	งานรื้อถอนเฟอร์นิเจอร์บัวหิน	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ (เดิม)	1.00	งาน	-	-	800.00	800.00	800.00	
							12,475.00	12,475.00	
	รวมหมวดงานที่ 1								
	ส่วนที่ 2 งานปรับปรุงตกแต่งภายใน								
2.1	หมวดงานโครงสร้าง								
2.1.1	งานโครงสร้างเหล็ก พื้นยกระดับ +0.15								
	ตง เหล็กกล่อง 125x50x2.3mm. วางบนพื้น	295.57	กก.	32.49	9603.07	15.00	4,433.55	14,036.62	

คณะกรรมการ..... กำหนดราคาตกลง.....
 26/10/25..... ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จตุพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.2	งานโครงสร้างเหล็ก พื้นยกระดับ +0.30								
	ตง เหล็กกล่อง 150x50x2.0mm.@0.40 m.	142.55	กก.	32.22	4,592.96	15.00	2,138.25	6,731.21	
	ตง เหล็กกล่อง 125x50x2.3mm.	53.33	กก.	32.49	1,732.69	15.00	799.95	2,532.64	
2.1.3	งานโครงสร้างเหล็ก พื้นยกระดับ +0.45								
	เสาเหล็ก เหล็กกล่อง 150x50x2.0mm. (รวมทั้งโครงผนัง)	308.67	กก.	32.22	9,945.35	15.00	4,630.05	14,575.40	
	เสาเหล็ก เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm.	8.08	กก.	29.56	238.84	15.00	121.20	360.04	
	ตง เหล็กกล่อง 125x50x2.3mm.	174.32	กก.	32.49	5,663.66	15.00	2,614.80	8,278.46	
2.1.4	งานโครงสร้างเหล็ก พื้นยกระดับ +0.60								
	ตง เหล็กกล่อง 150x50x2.0mm.@0.40 m.	9.12	กก.	32.22	293.85	15.00	136.80	430.65	
2.1.5	งานโครงสร้างเหล็ก พื้นยกระดับ +0.75								
	เสาเหล็ก เหล็กกล่อง 150x50x2.0mm. รวมทั้งโครงผนัง	52.10	กก.	32.22	1,678.66	15.00	781.50	2,460.16	
	เสาเหล็ก เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm.	40.60	กก.	31.44	1,276.46	15.00	609.00	1,885.46	
	ตง เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm.	137.67	กก.	32.54	4,479.78	15.00	2,065.05	6,544.83	
2.1.6	งานอื่นๆ								
	แผ่น Plate 200x100x10mm.	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	
	ฟุกเคมี M16 พร้อม สตัดฟุกเคมี 1 ตัว	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	ลิกันสนิม พร้อมสีจริง	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	รวมหมวดงานที่ 2.1						20,730.15	68,235.48	

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเอกประสงค้จัดดูพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	หมวดงานตกแต่งภายใน								
2.2.1	งานผนัง								
	P3 ก่ออิฐครึ่งแผ่น	20.00	ตร.ม.	295.00	5,900.00	90.00	1,800.00	7,700.00	
	W1 ฉาบปูนเรียบ - ฉาบปูนโครงสร้าง	40.00	ตร.ม.	75.00	3,000.00	82.00	3,280.00	6,280.00	
	W2 ผนังโครงเหล็กอบสังกะสี กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.ปิดทับด้วยไม้อัดยาง ปิดผิวด้วย	110.00	ตร.ม.	750.00	82,500.00	80.00	8,800.00	91,300.00	
	W3 ผนังกรุวอลล์เปเปอร์	25.00	ตร.ม.	800.00	20,000.00	50.00	1,250.00	21,250.00	
	W4 ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x60 ซม.	3.00	ตร.ม.	300.00	900.00	181.00	543.00	1,443.00	
2.2.2	งานฝ้าเพดาน								
	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	125.00	ตร.ม.	286.00	35,750.00	75.00	9,375.00	45,125.00	
	C2 ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยไม้อัดยาง 4 มม. ปิดผิวด้วย LAMINATE	7.20	ตร.ม.	600.00	4,320.00	350.00	2,520.00	6,840.00	
2.2.3	งานพื้น								
	F1 พื้นเดิม ซ่อมแซม ชัดผิว ทำความสะอาด	84.00	ตร.ม.	10.00	840.00	20.00	1,680.00	2,520.00	
	F2 พื้นปูกระเบื้องยางแบบทากาวหนา 3 มม.	33.00	ตร.ม.	380.00	12,540.00	120.00	3,960.00	16,500.00	
	F3 พื้นปูกระเบื้องยาง แบบคลิกล็อก	25.00	ตร.ม.	650.00	16,250.00	120.00	3,000.00	19,250.00	
	พื้นปูแผ่น VIVA BOARD 20 มม. (ส่วนงานพื้น ยกระดับ)	28.00	ตร.ม.	320.00	8,960.00	100.00	2,800.00	11,760.00	

คณะกรรมการ.....

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จุดพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.4	งานประตู-หน้าต่าง								
	ประตู 1 บานเปิดคู่,ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.90x2.30 ม.	2.00	ชุด	18,500.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
	หน้าต่าง 1 ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.05x1.925 ม.	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	หน้าต่าง 2 ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.05x1.45 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	หน้าต่าง 3 ช่องแสงติดตาย ขนาด 2.05x0.975 ม.	4.00	ชุด	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
2.2.5	งานทาสี								
	งานทาสีผนัง ภายในอาคาร (สีรับประกันอย่างน้อย 10 ปี)	55.00	ตร.ม.	35.00	1,925.00	34.00	1,870.00	3,795.00	
	ซ่อมแซมสีผนังภายนอก (ส่วนงานก่อฉาบ)	23.00	ตร.ม.	36.00	828.00	34.00	782.00	1,610.00	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	125.00	ตร.ม.	33.00	4,125.00	34.00	4,250.00	8,375.00	
2.2.6	งาน Built In								
	B1 Built In เคาน์เตอร์ครัว				43,032.00		18,751.25	61,783.25	
	B2 Built In ชั้นวาง ชั้นเก็บของ				32,457.00		21,250.00	53,707.00	
	B3 Built In ส่วนนั่งเล่น				31,343.00		25,600.00	56,943.00	
2.2.7	งานเบ็ดเตล็ด								
	S1 เหล็กทางเข้าซุ้มโค้ง	3.00	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	S2 เหล็กซุ้ม ทางเข้า PANTRY	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
	โครงไม้ตกแต่ง ฝ้าเพดาน R2.5	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	

คณะกรรมการ.....กำหนดราคาค่าก่อสร้าง

Signature

ประธานกรรมการ

Signature

กรรมการ

10/มก.

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จตุพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงไม้ตกแต่ง ฝ้าเพดาน R1.8	2.00	ชุด	3,750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	โครงม้านั่ง ส่วนพักผ่อน	4.00	ชุด	3,750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมหมวดงานที่ 2.2							541,581.25	
	ส่วนที่ 3 หมวดงานระบบประกอบอาคาร								
3.1	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.1.1	หมวดงานตู้ควบคุมไฟฟ้า LOAD CENTER								
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 3 เฟส 24 ช่อง แมน 50AT	1.00	ชุด	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.1.2	หมวดงานดวงโคมไฟฟ้า								
	ดวงโคมดาวนไลท์กลมสีดำ ชนิดติดลอย หลอด LED 9W.	20.00	ชุด	280.00	5,600.00	115.00	2,300.00	7,900.00	
	ดวงโคมแขวนเพดาน ขนาดไม่น้อยกว่า 25ซม. หลอด LED 1x9W.	6.00	ชุด	1,490.00	8,940.00	115.00	690.00	9,630.00	
	ไฟเส้น LED STRIP 7.2W. ยาว 2 เมตร.	2.00	ชุด	790.00	1,580.00	115.00	230.00	1,810.00	
	ดวงโคมแทร็คไลท์สีดำ พร้อมราง 2 เมตร หลอด LED 3x6W.	3.00	ชุด	2,590.00	7,770.00	115.00	345.00	8,115.00	
	โคมแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2x3W.	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	310.00	1,240.00	11,240.00	
	ป้ายทางออกฉุกเฉิน	2.00	ชุด	1,900.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	

คณะกรรมการ..... กำหนดราคากลาง.....
Uthong..... ประธานกรรมการ

fa..... กรรมการ

Om..... กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จตุพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.3	หมวดงานสวิตซ์และเต้ารับไฟฟ้า								
	Single Switch	11.00	จุด	58.00	638.00	80.00	880.00	1,518.00	
	Fan Switch with Lamp	1.00	จุด	380.00	380.00	90.00	90.00	470.00	
	Single Receptacle 2P	5.00	จุด	76.00	380.00	90.00	450.00	830.00	
	Duplex Receptacle 2P+G	34.00	จุด	123.00	4,182.00	90.00	3,060.00	7,242.00	
	Junction Box for Air. and Ex-Fan	6.00	จุด	150.00	900.00	90.00	540.00	1,440.00	
	Accessories, Fitting	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
3.1.4	หมวดงานเดินท่อร้อยสายไฟ								
	- งานเดินสายร้อยท่อสำหรับดวงโคม	37.00	จุด	82.00	3,034.00	76.00	2,812.00	5,846.00	
	- งานเดินสายร้อยท่อสำหรับเต้ารับไฟฟ้า	34.00	จุด	420.00	14,280.00	110.00	3,740.00	18,020.00	
	- งานเดินสายร้อยท่อสำหรับเครื่องปรับอากาศ	5.00	จุด	600.00	3,000.00	500.00	2,500.00	5,500.00	
	งานเดินสายร้อยท่อสำหรับพัดลมระบายอากาศ	1.00	จุด	500.00	500.00	400.00	400.00	900.00	
	- Accessories, Fitting	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
3.1.5	หมวดงานระบบอินเตอร์เน็ต								
	อุปกรณ์กระจายสายสัญญาณอินเตอร์เน็ต NETWORK SWITCH 16 Port	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	เครื่องสำรองไฟ 500VA	1.00	ชุด	3,989.00	3,989.00	150.00	150.00	4,139.00	
	ตู้เก็บอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	400.00	400.00	3,200.00	

คณะกรรมการ กิจการรพ.ลำปาง

Signature

ประธานกรรมการ

Signature

กรรมการ

Signature

กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องนอนประสงค์จุดพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เต้ารับคอมพิวเตอร์	10.00	ชุด	285.00	2,850.00	165.00	1,650.00	4,500.00	
	งานเดินท่อร้อยสาย UTP CAT6	10.00	จุด	1,150.00	11,500.00	850.00	8,500.00	20,000.00	
	งานเดินท่อร้อยสายเมนอินเทอร์เน็ต	1.00	จุด	1,680.00	1,680.00	1,290.00	1,290.00	2,970.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	900.00	900.00	3,900.00	
3.1.6	หมวดงานระบบเมนไฟฟ้าแรงต่ำ								
	- 16 Sq.mm. IEC01	144.00	ม.	78.00	11,232.00	22.00	3,168.00	14,400.00	คิดที่ระยะ 30 เมตร
	- 10 Sq.mm. IEC01	36.00	ม.	39.44	1,419.84	16.00	576.00	1,995.84	
	- PVC. Ø 2"	30.00	ม.	90.00	2,700.00	60.00	1,800.00	4,500.00	
	- PVC. Ø 1/2"	15.00	ม.	13.00	195.00	24.00	360.00	555.00	
	- Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
3.1.7	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Wall Type ขนาด 24,000 Btu/Hr	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ Ceiling Type ขนาด 36,000 Btu/Hr	3.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	งานติดตั้งท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง								
	งานติดตั้งท่อน้ำยาหุ้มฉนวน Wall Type	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานติดตั้งท่อน้ำยาหุ้มฉนวน Ceiling Type	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	

คณะกรรมการ กำนันตำบลกลาง.....

ประธานกรรมการ

.....กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องเอกเนกประสงค์จุดพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งท่อน้ำทิ้ง	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศ แบบฝั่งฝาเพดาน 4 นิ้ว	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	650.00	650.00	2,450.00	
	ท่อลม 4 นิ้ว	1.00	ชุด	499.00	499.00	150.00	150.00	649.00	
	หน้ากากกันแมลง ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	399.00	399.00	150.00	150.00	549.00	
	Accessories, และ support	1.00	งาน	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	รวมหมวดงานที่ 3.1						42,121.00	201,418.84	
3.2	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.2.1	งานระบบประปา								
	- งานเดินท่อน้ำเข้าอ่างน้ำทั่วไป	1.00	จุด	650.00	650.00	200.00	200.00	850.00	
	- Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
3.2.2	งานระบบท่อน้ำเสีย								
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งอ่างน้ำทั่วไป	1.00	จุด	750.00	750.00	300.00	300.00	1,050.00	
	- Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
	รวมหมวดงานที่ 3.2						1,150.00	4,450.00	

คณะกรรมการ.....

ประธานกรรมการ

.....กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.4)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องอเนกประสงค์จตุพร									
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง เลขที่ 199 หมู่ที่ 12 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 4 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
4.1	ครุภัณฑ์ลอยตัว								
B1	โซฟา 1 ที่นั่ง สีเขียว ขนาด กว้าง 0.66 x ยาว 0.66 x สูง 0.80 ม. พร้อมหมอนอิง	2.00	ชุด	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
B2	โซฟา 1 ที่นั่ง สีขาว ขนาด กว้าง 0.66 x ยาว 0.66 x สูง 0.80 ม.พร้อมหมอนอิง	2.00	ชุด	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
B3	โซฟา 3 ที่นั่ง สีขาว ขนาด ยาว 2.46 x กว้าง 0.81 x สูง 0.86 ม.พร้อมหมอนอิง	4.00	ชุด	22,200.00	88,800.00	-	-	88,800.00	
B4	โต๊ะกลาง วงกลม (รับแขก) ขนาด 0.85 x สูง 0.45 ม.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
B5	โต๊ะกลาง วงกลม TOP หินอ่อน ขนาด 0.45 x 0.60 ม.	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
B6	โต๊ะกลาง (นั่งเล่น) ขนาด กว้าง 0.60 x ยาว 1.50 x สูง 0.75 ม.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
B7	โต๊ะกลาง (ทานอาหาร) ขนาด กว้าง 0.90 x ยาว 1.60 x สูง 0.75 ม.	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
B8	เก้าอี้ทรงสูง เบาะรองนั่งลายไม้ ขนาด กว้าง 0.42 x ยาว 0.42 x สูง 0.75 ม.	6.00	ชุด	2,700.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
B10	โต๊ะประชุม ขนาด กว้าง 1.50 x ยาว 3.00 x สูง 0.75 ม.	1.00	ชุด	31,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
B11	เก้าอี้ห้องประชุม	12.00	ชุด	1,250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
M1	เบาะรองนั่ง ขนาด กว้าง 1.50 x ยาว 1.10 x สูง 1.00 ม.	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
4.2	เครื่องปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศ Wall Type ขนาด 24,000 Btu/Hr	2.00	ชุด	32,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	เครื่องปรับอากาศ Ceiling Type ขนาด 36,000 Btu/Hr	3.00	ชุด	45,500.00	136,500.00	-	-	136,500.00	
	รวมหมวดงานที่ 3.2						-	405,490.00	

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ